IFS€rtão-PE

ZONÂ RURÀL
í9E8 -20;.9

@
---t.hz-"=,,ffi

mrNrsrÉruo u eDUCAÇÃo
sÊcRETARIA DA EDUcAÇÃo PRoFtssIoNAL E rBcxolóctcl

rNsTrruro FEDtrRÂL DE eouclçÀo, clÊNctA E TECNoLocIA Do sERTÃo PERTiAMBUcANo
CAMPUS PETROLINA ZONA RURAL

PORT{RT.{ \" 226 DE 02 DE JULIIO DE 2OI8

A Diretora Geral do INSTTTUTO FEDERÂL DE EDUCAÇÃO, CtÊXCt.L E TECNOLOGIA DO SERTÁO

PERNAMBUCANO - CAMPUS PETROLINA ZONA RURÁL, no uso da competência que lhe foi delegada pela

Portaria N" 460, de 20108/2015, publicada ro DOU de 20/08/20 t 5, resolve:

DESIGNAR os servidores abaixo relacionados paÍa. constituirem Comissào Responsável pcla Entrevistâ e

Avâliâçjio Curricular do Processo Seletivo de Estâgiários, edital N"l3/2018 do Campus P€trolina Zotrâ Rural-

Ilat. SI.{PE Área de avaliaÇâo

Pesquisa e extensão

Moraes Peixolo

Ivi Lithiany
Souza Saltos

t233662 Secretaria de Controle Acadêmico

Elis Tatiane da
Silva Nogueira

22'72897

LOCÀL

t7 4357 5

Milton Deivson
Albuquerque
Cavalcante

r818603

|79203

2393291

Setor da Escola do Viúo

Coord. de Tecnologia da Informação

Laboratório de Solos

Sala de multimídia-
Biblioteca do Câmpus
Petrolina Zona Rural,

conforme retilicâção 0l
Daynara

Aparecida
Rodrigues

Goncalves

.r0l l3l8

Pedagógico

Adilson José da
Silva

Danton
Montezuma de
Moraes Pires

2272913 Setor de Estágio

2160501 Comunicação visual

Estâ Portariâ entrâ em vigor nesta dâta e têm vâlidade âté l0 de julho.

Jane Oliveira Perez
Diretora Geral

Cazpas Petrolina Zona Rural
IF SERTÃO-PE

âg-,.-frc*

I cicero Antônio

I de sousa ararijo
I

-F.bt" stt'^ T
I cor., I

@_